ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14.11.2022
	с. Таяты
	                         № 63/Б-Р

О назначении и проведении итогового собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов об участии Таятского сельсовета в Программе поддержки местных инициатив

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таятского сельсовета, решением от 26.05.2021 № 22-Р «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в МО «Таятский сельсовет» Таятский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить итоговое собрание граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта:
- инициатор проведения собрания: инициативная группа от населения;
- дата, место, время проведения собрания граждан: 20.12.2022г
в 15 час.  00 мин. в Таятском СДК по адресу: с. Таяты, улица Советская, 2;
[bookmark: sub_1031]- наименование инициативного проекта: «Приобретение трактора Беларус-82.1»;
- территория Таятского сельсовета, на которой проводится собрание: с.Таяты;
- численность населения данной территории Таятского сельсовета, имеющего право на участие в проведении собрания: 498 человек;
- способ проведения собрания граждан: очный.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на инициативную группу от жителей с. Таяты.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Таятский вестник».

	Председатель
Таятского сельского
Совета депутатов

                                    А.Ю. Высоцкий
	  Глава администрации
  Таятского сельсовета

                                 Ф.П. Иванов